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Brunch Rahmaufstrich 200g, Paprika, Pep.

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 895
Fett 20
Gesattigte Fettsduren 16
Kohlenhydrat 5.1
Zucker 3.3
Protein 4
Salz 1.4

Ingredients Information

Zutaten: 67% MAGERMILCHJOGHURT, 18% pflanzliche Ole (Kokosél, Rapsél), 7% Paprika, 2% Rapsol ganz
gehartet, MILCHEIWEIB, Starke, Peperoni, Tomatenmark, Speisesalz, Zwiebeln, Gewtirze, Chiliextrakt,
Verdickungsmittel: Agar-Agar, Pektin; Farbstoffe: Paprikaextrakt, Carotin.
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